
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 체육진흥과

체육진흥과 13,161,660 10,946,397 2,215,263

균 1,150,000

기 364,664

도 456,715

시 11,190,281

체육인프라 구축(문화및관광/체육) 12,498,877 10,042,965 2,455,912

균 1,150,000

기 364,664

도 456,715

시 10,527,498

체육시설 확충 7,351,453 6,007,636 1,343,817

균 1,150,000

기 114,000

시 6,087,453

공공체육시설 운영 816,949 500,000 316,949

201 일반운영비 8,650 0 8,650

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○생활스포츠센터(탁구장) 소모품 구입

3,0003,000,000원 * 1식

02 공공운영비 5,650 0 5,650

○생활스포츠센터(탁구장) 운영 5,650

― 전기요금 3,000

― 상하수도 요금 150

― 시설장비 유지비 1,500

― 각종 수수료 1,000

1,000,000원 * 3월

50,000원 * 3월

500,000원 * 3월

1,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 768,299 500,000 268,299

01 시설비 768,299 500,000 268,299

○시민테니스장 인조잔디 조성공사

240,000

○가흥2동 게이트볼장 조성공사

100,000

○공공체육시설 개보수 100,000

○공공체육시설 내 국유지 매입 10,299

― 단산 게이트볼장(단산면 옥대리 164-16)

6,774

― 충무정 궁도장(휴천동 1929-1)

3,525

○구도심권 실내수영장 건립 사업대상지 입지타

당성 조사용역 18,000

○인라인롤러 경기장 바닥재 보수공사

300,000

120,000,000원 * 2면

100,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

6,774,000원 * 1식

3,525,000원 * 1식

18,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

405 자산취득비 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

○생활스포츠센터(탁구장) 집기비품 구입 40,000

― 탁구대 구입 21,0001,500,000원 * 14대
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 각종 집기비품 구입 19,00019,000,000원 * 1식

동네체육시설 운영 116,960 114,200 2,760

201 일반운영비 6,960 4,200 2,760

02 공공운영비 6,960 4,200 2,760

○충무정 전기요금 3,600

○인라인스케이트장 전기요금

1,800

○서천둔치 흙먼지털이기 전기요금

960

○서천 농구장 전기요금 600

300,000원 * 12월

150,000원 * 12월

80,000원 * 12월

50,000원 * 12월

401 시설비및부대비 110,000 110,000 0

01 시설비 110,000 110,000 0

○동네체육시설 운동기구 설치

40,000

○동네체육시설 노후 운동기구 교체

50,000

○동네체육시설 운동기구 보수

20,000

2,000,000원 * 20개소

2,000,000원 * 25개소

200,000원 * 100점

영주시 실내수영장 운영 1,474,148 1,425,876 48,272

101 인건비 701,358 570,656 130,702

04 기간제근로자등보수 701,358 570,656 130,702

○실내수영장 운영 인부임 654,558

― 기본급 525,708

― 주휴수당 103,080

― 연차유급휴가수당 25,770

○실내수영장 운영요원 퇴직금

46,800

68,720원 * 25명 * 306일

68,720원 * 25명 * 60일

68,720원 * 25명 * 15일

2,600,000원 * 18명

201 일반운영비 611,400 589,000 22,400

01 사무관리비 88,280 88,280 0

○홍보팸플릿 제작 10,000

○실내수영장 용품 구입 15,000

○실내수영장 소모품 구입 36,000

○관리사무실 사무관리비 5,000

○정수기 렌탈료 2,100

○비데 렌탈료 4,680

○신용카드 후취 수수료 7,200

○실내수영장 회원카드 구입

6,000

○영수증 발행용 감열지 구입

1,800

○숙직실 침구류 세탁 500

2,000원 * 5,000부

15,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 12월

5,000,000원 * 1식

35,000원 * 5대 * 12월

30,000원 * 13대 * 12월

600,000원 * 12월

3,000원 * 2,000매

300,000원 * 6박스

50,000원 * 10회

02 공공운영비 523,120 500,720 22,400
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공공요금 및 제세 406,000

― 전기요금 120,000

― 상하수도 요금 120,000

― 가스요금 165,000

― 수수료(보일러검사등) 1,000

○전기시설 유지관리 대행 10,200

○승강기시설 유지관리 대행 2,400

○소방시설 유지관리 대행 4,800

○소방시설 종합정밀점검 1,500

○소방시설 작동기능점검 1,500

○위생용품 유지관리 대행 4,800

○실내수영장 전기시설 유지보수

5,000

○실내수영장 기계시설 유지보수

5,000

○실내수영장 소독 3,000

○CCTV 유지관리비 4,800

○유선방송 사용료 5,520

○시설(수처리시스템등) 유지비

12,000

○보일러 세관 3,000

○실내수영장 물탱크 청소 2,000

○실내수영장 청소용역

23,200

○실내수영장 에어컨 청소 용역

5,000

○통합회원관리 및 게이트관리시스템 유지보수 8,400

― 통합운영관리시스템 유지보수 용역

4,800

― 게이트관리시스템 유지보수

3,600

○실내수영장 체육시설 배상책임보험 가입

15,000

10,000,000원 * 12월

10,000,000원 * 12월

550,000원 * 25일 * 12월

1,000,000원 * 1식

850,000원 * 12월

200,000원 * 12월

400,000원 * 12월

1,500,000원 * 1회

1,500,000원 * 1회

400,000원 * 12월

1,000,000원 * 5회

1,000,000원 * 5회

500,000원 * 6회

300,000원 * 16대

20,000원 * 23대 * 12월

1,000,000원 * 12월

3,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 2회

2,000원 * 2회 * 5,800㎡

5,000,000원 * 1식

400,000원 * 12월

300,000원 * 12월

15,000,000원 * 1식

206 재료비 14,500 14,500 0

01 재료비 14,500 14,500 0

○전기,기계 장비 소모품 구입

3,000

○수질관리용 PH조절제 구입 3,000

○수질관리용 응집제 구입 3,000

○수질관리용 소독제(천일염) 구입

3,000

○공구 및 작업도구 구입 2,500

1,000,000원 * 3회

500,000원 * 6회

500,000원 * 6회

500,000원 * 6회

500,000원 * 5회

301 일반보전금 97,890 96,720 1,170

12 기타보상금 97,890 96,720 1,170
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○실내수영장 프로그램 운영 강사료 97,890

― 요가 강사료 22,590

― 필라테스 강사료 22,590

― 스피닝 강사료 22,590

― 아쿠아로빅 강사료

30,120

30,000원 * 3회 * 251일

30,000원 * 3회 * 251일

30,000원 * 3회 * 251일

60,000원 * 2회 * 251일

401 시설비및부대비 40,000 130,000 △90,000

01 시설비 40,000 130,000 △90,000

○공조기 필터 교체 10,000

○실내수영장 시설 유지 보수 30,000

― 수영장(탈의실등) 시설물 유지 보수

20,000

― 헬스장 시설물 유지 보수

10,000

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

405 자산취득비 9,000 25,000 △16,000

01 자산및물품취득비 9,000 25,000 △16,000

○실내수영장 탈수기 구입 4,000

○다목적체육관 각종 대회 물품 구입

5,000

200,000원 * 20대

5,000,000원 * 1식

대한복싱훈련장 운영 163,396 457,560 △294,164

201 일반운영비 142,020 178,760 △36,740

01 사무관리비 19,200 18,000 1,200

○대한복싱훈련장 소모품 구입

12,000

○신용카드 후취 수수료

1,440

○대한복싱훈련장 숙소 침구류 세탁

5,760

1,000,000원 * 12월

30,000원 * 8개사 * 6월

30,000원 * 2세트 * 12실 * 8회

02 공공운영비 122,820 160,760 △37,940

○전기요금 48,000

○도시가스 요금 9,600

○상하수도 요금 3,600

○전기설비 안전관리대행 수수료

10,560

○소방설비 안전관리대행 수수료

4,800

○소방시설 종합정밀 점검 1,500

○소방설비 작동기능점검 1,500

○승강기시설 유지관리대행 2,400

○대한복싱훈련장 물탱크 청소

2,000

○대한복싱훈련장 소독 3,000

○시설장비 유지비 6,000

○청소용역 18,000

4,000,000원 * 12월

800,000원 * 12월

300,000원 * 12월

880,000원 * 12월

400,000원 * 12월

1,500,000원 * 1회

1,500,000원 * 1회

200,000원 * 12월

1,000,000원 * 2회

500,000원 * 6회

500,000원 * 12월

2,000원 * 2회 * 4,500㎡
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○유선방송 사용료 420

○통신요금 1,440

○대한복싱훈련장 에어컨 청소 용역

5,000

○각종검사 수수료(승강기, 보일러등)

5,000

35,000원 * 1대 * 12월

120,000원 * 12월

5,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

206 재료비 1,376 0 1,376

01 재료비 1,376 0 1,376

○공구 및 작업도구 구입 1,200

○비상발전기 유류 구입(경유) 176

300,000원 * 4회

1,350원 * 130L

401 시설비및부대비 20,000 100,000 △80,000

01 시설비 20,000 100,000 △80,000

○대한복싱훈련장 시설물 유지보수

20,00020,000,000원 * 1식

(국)스포츠컴플렉스 조성사업 3,800,000 1,650,000 2,150,000

균 800,000

시 3,000,000

401 시설비및부대비 3,800,000 1,650,000 2,150,000

균 800,000

시 3,000,000

01 시설비 3,800,000 1,650,000 2,150,000

○스포츠컴플렉스 진입도로 및 기반조성

3,800,0003,800,000,000원 * 1식

균 800,000

시 3,000,000

(국)영광중학교생활체육시설 조성 600,000 0 600,000

균 350,000

시 250,000

308 자치단체등이전 600,000 0 600,000

균 350,000

시 250,000

08 교육기관에대한보조 600,000 0 600,000

○영광중학교 생활체육시설 조성사업

600,000600,000,000원 * 1식

균 350,000

시 250,000

(국)서천둔치체육시설 개보수 380,000 0 380,000

기 114,000

시 266,000

401 시설비및부대비 380,000 0 380,000

기 114,000

시 266,000

01 시설비 380,000 0 380,000

○서천둔치 체육시설 개보수

380,000380,000,000원 * 1식
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 114,000

시 266,000

체육환경 조성 5,147,424 4,035,329 1,112,095

기 250,664

도 456,715

시 4,440,045

영주시체육회운영 214,526 158,569 55,957

307 민간이전 214,526 158,569 55,957

03 민간단체법정운영비보조 214,526 158,569 55,957

○영주시체육회 운영(보조율 정액)

214,526214,526,000원 * 1식

실업팀 육성 105,070 77,500 27,570

101 인건비 14,570 0 14,570

04 기간제근로자등보수 14,570 0 14,570

○전지훈련 유치 및 각종 대회 추진 14,570

― 기본급 12,370

― 주휴수당 1,787

― 연차유급휴가수당 413

68,720원 * 1명 * 180일

68,720원 * 1명 * 26주

68,720원 * 1명 * 6월

307 민간이전 90,500 50,500 40,000

02 민간경상사업보조 80,000 40,000 40,000

○실업팀우수선수 스카우트 지원(우슈,복싱,육

상)(보조율 정액) 50,000

○개발도상국 경륜훈련원 사이클훈련 지원

10,000

○전지훈련 유치 지원사업 20,000

50,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

03 민간단체법정운영비보조 10,500 10,500 0

○한국실업복싱연맹 운영 지원(보조율 정액)

10,50010,500,000원 * 1식

장애인체육지원 82,100 74,940 7,160

301 일반보전금 6,100 3,940 2,160

09 행사실비지원금 3,940 3,940 0

○전국장애인체육대회 참가자 여비

1,440

○장애인종목별체육대회 출전 지원 여비

2,500

90,000원 * 16명

500,000원 * 5종목

12 기타보상금 2,160 0 2,160

○장애인프로그램 운영 강사료

2,16030,000원 * 8회 * 9월

307 민간이전 76,000 71,000 5,000

02 민간경상사업보조 16,000 16,000 0

○장애인 배드민턴교실 운영

11,00011,000,000원 * 1식
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○장애인단체 강습용 휠체어 구입

5,0002,500,000원 * 2대

04 민간행사사업보조 60,000 55,000 5,000

○제22회 경북도장애인체육대회 출전경비(보조

율 정액) 45,000

○제4회 영주선비고을 전국장애인바둑대회

15,000

45,000,000원 * 1회

15,000,000원 * 1식

영주시민체육대회지원 435,200 426,000 9,200

307 민간이전 435,200 426,000 9,200

04 민간행사사업보조 435,200 426,000 9,200

○제41회 영주시민체육대회 개최경비(보조율 정

액) 141,000

○제41회 영주시민체육대회 읍면동 지원(보조율

정액) 247,000

○제41회 영주시민체육대회 중고등학교 지원(보

조율 정액) 40,000

○제41회 영주시민체육대회 참가 풍물단 지원

7,200

141,000,000원 * 1회

247,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

7,200,000원 * 1식

경북도민체육대회참가지원 320,000 310,000 10,000

307 민간이전 320,000 310,000 10,000

02 민간경상사업보조 290,000 290,000 0

○제58회 경북도민체육대회 참가경비(보조율 정

액) 290,000290,000,000원 * 1식

04 민간행사사업보조 30,000 20,000 10,000

○제58회 경북도민체육대회 종목별 개최(유치)

경비 30,00030,000,000원 * 1식

시장기종목별체육대회지원 90,000 90,000 0

307 민간이전 90,000 90,000 0

04 민간행사사업보조 90,000 90,000 0

○시장기 종목별체육대회 개최 지원(보조율 정

액) 90,0004,500,000원 * 20종목

학교체육육성지원 273,600 255,600 18,000

307 민간이전 273,600 255,600 18,000

02 민간경상사업보조 255,600 238,600 17,000

○학교체육동아리 육성 50,000

○체육특기종목 육성 및 취약종목 육성(보조율

정액) 122,000

― 특기종목 30,000

― 취약종목 30,000

― 대학체육종목 육성(육상 등)

62,000

○영주스포츠선비 육성(보조율 정액)

50,000

50,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 10종목

3,000,000원 * 10종목

62,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○학교운동부 전임코치 활동비 지원

33,600200,000원 * 14명 * 12월

04 민간행사사업보조 18,000 17,000 1,000

○종목별 각종 체육대회 참가경비(보조율 정액)

10,000

○제57회 경북종합체육대회 참가 지원(보조율

정액) 8,000

1,000,000원 * 10회

8,000,000원 * 1회

생활체육지도자활동지원 6,000 5,000 1,000

307 민간이전 6,000 5,000 1,000

04 민간행사사업보조 6,000 5,000 1,000

○생활체육지도자 연수 참가 지원

6,0001,200,000원 * 5회

종목별대회참가경비지원 60,000 60,000 0

307 민간이전 60,000 60,000 0

04 민간행사사업보조 60,000 60,000 0

○종목별 체육대회 참가 경비 지원

60,000375,000원 * 40종목 * 4회

씨름왕선발대회지원 17,500 17,000 500

307 민간이전 17,500 17,000 500

04 민간행사사업보조 17,500 17,000 500

○시 씨름왕 선발대회 개최 지원

6,000

○도 씨름왕 선발대회 참가 지원

9,000

○전국 씨름왕 선발대회 참가 지원

2,500

6,000,000원 * 1회

9,000,000원 * 1회

2,500,000원 * 1회

전국및도단위체육대회 개최지원 102,000 81,500 20,500

201 일반운영비 2,000 1,500 500

01 사무관리비 2,000 1,500 500

○전국대회 유치 현수막 제작

1,000

○전국대회 유치 홍보물 제작 1,000

50,000원 * 5점 * 4회

500,000원 * 2회

307 민간이전 100,000 80,000 20,000

04 민간행사사업보조 100,000 80,000 20,000

○전국 및 도단위 체육대회 유치(보조율 정액)

100,000100,000,000원 * 1식

자매도시초청친선생활체육대회지원 20,000 45,000 △25,000

307 민간이전 20,000 45,000 △25,000

04 민간행사사업보조 20,000 45,000 △25,000

○자매도시초청 친선생활체육대회 참가 경비 지

원 20,00020,000,000원 * 1회

생활체육대회출전지원 175,000 170,000 5,000
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 175,000 170,000 5,000

04 민간행사사업보조 175,000 170,000 5,000

○2020 영주시 I-리그(유청소년) 축구대회 개최

(보조율 정액) 50,000

○2020 경북어르신생활체육대회 참가(보조율 정

액) 25,000

○제30회 경북도민생활체육대회 참가(보조율 정

액) 100,000

50,000,000원 * 1회

25,000,000원 * 1회

100,000,000원 * 1회

시민건강걷기대회지원 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

○시민 건강걷기대회 개최 지원

20,00020,000,000원 * 1회

경북리그축구대회지원 12,000 12,000 0

307 민간이전 12,000 12,000 0

04 민간행사사업보조 12,000 12,000 0

○경북리그 지역예선 축구대회 개최

10,000

○경북리그 본선 축구대회 참가 경비 지원(보조

율 정액) 2,000

10,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 2팀

영주풍기인삼배체육대회지원 97,300 100,000 △2,700

307 민간이전 97,300 100,000 △2,700

04 민간행사사업보조 97,300 100,000 △2,700

○제13회 영주풍기인삼배 생활체육동호인초청

족구대회 24,000

○제13회 영주풍기인삼배 경북동호인 게이트볼

대회 30,000

○제8회 영주 풍기인삼장사 전국동호인 씨름대

회 19,000

○제43회 영주풍기인삼배 전국동호인 및 이순

테니스대회 24,300

24,000,000원 * 1회

30,000,000원 * 1회

19,000,000원 * 1회

24,300,000원 * 1회

생활체육자전거대회지원 70,000 55,000 15,000

307 민간이전 70,000 55,000 15,000

04 민간행사사업보조 70,000 55,000 15,000

○2020 영주시민자전거타기대회 개최

10,000

○제8회 백두대간 그란폰도 개최

60,000

10,000,000원 * 1회

60,000,000원 * 1회

국민체육진흥공단이사장배 전국사이클대회 70,000 70,000 0

307 민간이전 70,000 70,000 0

04 민간행사사업보조 70,000 70,000 0
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○제22회 국민체육진흥공단 이사장배 전국 사이

클대회 및 2020 마스터즈 영주투어 개최

70,00070,000,000원 * 1회

전국궁도대회지원 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

○제3회 선비문화축제기념 경북남여궁도대회

20,00020,000,000원 * 1식

경북리그야구대회지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

○경북리그지역예선 영주소백산힐링리그 야구대

회 5,0005,000,000원 * 1식

전국탁구대회지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○제7회 삼봉배 전국오픈 라지볼탁구대회

10,00010,000,000원 * 1식

전국축구대회지원 50,000 45,000 5,000

307 민간이전 50,000 45,000 5,000

04 민간행사사업보조 50,000 45,000 5,000

○제17회 영주시장기타기 전국축구대회 개최 지

원(보조율 정액) 50,00050,000,000원 * 1식

전국배드민턴대회지원 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○제25회 경상북도지사기 생활체육 배드민턴대

회 20,00020,000,000원 * 1식

영주소백힐링걷기대회 지원 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

04 민간행사사업보조 30,000 30,000 0

○2020 영주소백힐링걷기대회 개최 지원

30,00030,000,000원 * 1식

생활체육종목육성 50,000 55,000 △5,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

02 민간경상사업보조 50,000 30,000 20,000

○생활체육 종목별 육성지원사업

50,0001,000,000원 * 5종목 * 10월

야외물놀이장 및 썰매장 운영 190,000 0 190,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 20,000 0 20,000

○문정 야외물놀이장 운영 20,000

― 전기요금 5,000

― 상하수도요금 15,000

5,000,000원 * 1월

15,000,000원 * 1월

307 민간이전 170,000 0 170,000

02 민간경상사업보조 170,000 0 170,000

○문정 야외물놀이장 운영

140,000

○서천 얼음썰매장 운영 30,000

140,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

영주스포츠클럽 운영(국가직접지원) 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

03 민간단체법정운영비보조 20,000 20,000 0

○영주스포츠클럽 운영 20,00020,000,000원 * 1식

(국)어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 115,872 107,232 8,640

기 57,936

시 57,936

307 민간이전 115,872 107,232 8,640

기 57,936

시 57,936

02 민간경상사업보조 115,872 107,232 8,640

○시군어르신 생활체육지도자 배치

115,87228,968,000원 * 4명

기 57,936

시 57,936

(국)일반생활체육지도자 배치(활동지원) 222,088 160,848 61,240

기 111,044

시 111,044

307 민간이전 222,088 160,848 61,240

기 111,044

시 111,044

02 민간경상사업보조 222,088 160,848 61,240

○시군생활체육지도자 배치

222,088222,088,000원 * 1식

기 111,044

시 111,044

(국)장애인생활체육지도자 배치 28,968 0 28,968

기 14,484

도 4,345

시 10,139

307 민간이전 28,968 0 28,968

기 14,484

도 4,345

시 10,139

02 민간경상사업보조 28,968 0 28,968
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시군장애인 생활체육지도자 배치

28,9682,414,000원 * 1명 * 12월

기 14,484

도 4,345

시 10,139

(국)스포츠강좌이용권 지원 96,000 96,000 0

기 67,200

도 8,640

시 20,160

307 민간이전 96,000 96,000 0

기 67,200

도 8,640

시 20,160

05 민간위탁금 96,000 96,000 0

○스포츠강좌이용권 지원 96,00096,000,000원 * 1식

기 67,200

도 8,640

시 20,160

(도)시군청직장운동경기부육성지원 1,300,000 1,170,000 130,000

도 156,070

시 1,143,930

307 민간이전 1,300,000 1,170,000 130,000

도 156,070

시 1,143,930

02 민간경상사업보조 1,300,000 1,170,000 130,000

○실업팀(육상,복싱,우슈) 육성 지원

1,300,0001,300,000,000원 * 1식

도 156,070

시 1,143,930

(도)시군생활체육지도자교통비지원 14,400 12,000 2,400

도 4,320

시 10,080

307 민간이전 14,400 12,000 2,400

도 4,320

시 10,080

02 민간경상사업보조 14,400 12,000 2,400

○생활체육지도자 교통비 지원

14,400100,000원 * 12명 * 12회

도 4,320

시 10,080

(도)장애인생활체육지도자교통비지원 1,200 0 1,200

도 360

시 840

307 민간이전 1,200 0 1,200

도 360

시 840

02 민간경상사업보조 1,200 0 1,200
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○장애인생활체육지도자 교통비 지원

1,200100,000원 * 1명 * 12회

도 360

시 840

(도)생활체육지도자 수당지원 7,800 7,340 460

도 2,340

시 5,460

307 민간이전 7,800 7,340 460

도 2,340

시 5,460

02 민간경상사업보조 7,800 7,340 460

○생활체육지도자 근속수당 지원

7,8007,800,000원 * 1식

도 2,340

시 5,460

(도)생활체육교실운영지원 28,800 28,800 0

도 8,640

시 20,160

307 민간이전 28,800 28,800 0

도 8,640

시 20,160

04 민간행사사업보조 28,800 28,800 0

○생활체육교실(축구, 테니스 등) 운영

28,80028,800,000원 * 1식

도 8,640

시 20,160

(도)영주소백산마라톤대회개최지원 237,000 240,000 △3,000

도 27,000

시 210,000

307 민간이전 237,000 240,000 △3,000

도 27,000

시 210,000

04 민간행사사업보조 237,000 240,000 △3,000

○영주소백산마라톤대회 237,000237,000,000원 * 1식

도 27,000

시 210,000

(도)경북도지사기 태권도대회 개최 지원 60,000 0 60,000

도 30,000

시 30,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 30,000

시 30,000

04 민간행사사업보조 60,000 0 60,000

○제32회 경상북도지사기태권도대회 개최

60,00060,000,000원 * 1식

도 30,000

시 30,000
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

(도)영주선비배전국남녀배구대회 60,000 0 60,000

도 10,000

시 50,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 10,000

시 50,000

04 민간행사사업보조 60,000 0 60,000

○제2회 영주선비배 전국 남녀배구대회

60,00060,000,000원 * 1식

도 10,000

시 50,000

(도)전국체전운영지원 10,000 0 10,000

도 5,000

시 5,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 5,000

시 5,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○제101회 전국체전 및 제40회 전국장애인체전

성화봉송 10,00010,000,000원 * 1식

도 5,000

시 5,000

(도)전국체전시설건립 400,000 0 400,000

도 200,000

시 200,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

도 200,000

시 200,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 400,000 0 400,000

○경륜훈련원 경기장 개보수

400,000400,000,000원 * 1식

도 200,000

시 200,000

시민운동장관리(문화및관광/체육) 517,817 773,208 △255,391

국민체육센터 관리 103,882 140,740 △36,858

국민체육센터 시설관리 97,882 134,740 △36,858

101 인건비 9,622 12,024 △2,402

04 기간제근로자등보수 9,622 12,024 △2,402

○국민체육센터 환경정비 8,247

― 기본급 8,247

○충무정 환경정비 1,375

68,720원 * 2명 * 60일

68,720원 * 2명 * 10일

201 일반운영비 37,260 57,716 △20,456

02 공공운영비 37,260 57,716 △20,456
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부서: 체육진흥과

정책: 시민운동장관리(문화및관광/체육)

단위: 국민체육센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○흡수식 냉온수기 유지관리

3,000

○우수물받이 배관 유지관리

1,000

○전기시설 부품교체 2,000

○기계, 설비 배관교체 2,000

○전광판, 음향장비 부품교체 2,500

○건축물 정기검사 수수료 2,000

○저수조 청소 2,000

○냉난방기 연료비(경유)

7,560

○보일러 검사 수수료 100

○저수조 수질검사 수수료 100

○센터 보일러 정기점검 및 보수

4,000

○센터 소독 방역 2,000

○CCTV 배선 유지관리 2,000

○소방시설설비 유지관리 2,000

○전기 부하설비 정밀점검 5,000

3,000,000원 * 1대

200,000원 * 5개소

2,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

500,000원 * 5종

1,000,000원 * 2회

1,000,000원 * 1개소 * 2회

1,350원 * 70ℓ * 8시간 * 10일

100,000원 * 1회

100,000원 * 1회

2,000,000원 * 2대

1,000,000원 * 2회

1,000,000원 * 2개소

2,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

405 자산취득비 51,000 65,000 △14,000

01 자산및물품취득비 51,000 65,000 △14,000

○체육관 구기종목 이동식 전광판 구입

23,000

○생활체육관 농구골대 구입

28,000

23,000,000원 * 1대

28,000,000원 * 1조

철탄체육관 시설관리 6,000 6,000 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

02 공공운영비 6,000 6,000 0

○전기시설 유지보수 2,000

○기계, 설비배관 유지관리 1,000

○건축물 유지관리 3,000

2,000,000원 * 1식

500,000원 * 2개소

3,000,000원 * 1식

체육시설관리 413,935 632,468 △218,533

시민운동장관리 275,844 272,580 3,264

201 일반운영비 272,174 268,910 3,264

01 사무관리비 10,780 10,780 0

○화장실용품 구입 4,800

○쓰레기종량제봉투 구입

4,480

○가스안전검사 수수료 100

○잔디깎기, 관리기 등 유지관리

1,000

○법정교육비(전기,소방,보일러,에너지)

400

50,000원 * 12월 * 8개소

1,400원 * 20매 * 160일

100,000원 * 1회

200,000원 * 5종

100,000원 * 4회
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부서: 체육진흥과

정책: 시민운동장관리(문화및관광/체육)

단위: 체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 261,394 258,130 3,264

○엘리베이터 유지관리 대행

5,280

○소방시설 종합정밀점검 5,000

○소방시설 작동기능점검 5,000

○소방시설 점검유지관리 대행

7,500

○소방시설설비 유지관리 1,800

○방송시설 유지보수 2,400

○주경기장 전광판 부품 교체 2,500

○전기설비 부품교체 2,000

○성화대 배관 유지관리 1,000

○성화대 연료비 8,000

○선수숙소 보일러 연료비(실내등유)

10,368

○수·변전실 고압차단기 유지관리

1,000

○조경수 약제살포 및 전정관리

4,500

○운동장 주변 등 풀베기 작업

9,000

○화장실 누수배관 관리 800

○전화요금 및 우편요금 1,800

○전기요금(일반고압) 154,800

○전기요금(심야전력) 10,800

○전기요금(가로등) 540

○전기요금(일반저압) 720

○전기설비 정기검사 1,500

○상하수도요금 22,800

○소방안전협회비 50

○전력기술인 연회비 100

○위험물관리자 연회비 36

○자가용 전기설비 정기검사

2,000

○성화대 보험료 100

220,000원 * 2대 * 12월

1,000,000원 * 5개소

1,000,000원 * 5개소

125,000원 * 5개소 * 12월

1,800,000원 * 1식

2,400,000원 * 1식

500,000원 * 5종

100,000원 * 20종

1,000,000원 * 1식

2,000원 * 2,000kg * 2일

960원 * 2,700ℓ * 4월

1,000,000원 * 1식

4,500,000원 * 1회

3,000,000원 * 3회

200,000원 * 4식

150,000원 * 12월

12,900,000원 * 12월

900,000원 * 12월

45,000원 * 12월

60,000원 * 12월

1,500,000원 * 1회

1,900,000원 * 12월

50,000원 * 1회

100,000원 * 1회

36,000원 * 1회

2,000,000원 * 1식

100,000원 * 1회

206 재료비 3,670 3,670 0

01 재료비 3,670 3,670 0

○주경기장 잔디관리용 비료구입

1,000

○주경기장 잔디관리용 농약구입

720

○시설관리 도구 구입 900

○잔디깎기용 포대구입 1,050

10,000원 * 100포

12,000원 * 3종 * 20개

10,000원 * 30종 * 3회

700원 * 250장 * 6월

생활체육시설관리 138,091 359,888 △221,797
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부서: 체육진흥과

정책: 시민운동장관리(문화및관광/체육)

단위: 체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 31,751 24,048 7,703

04 기간제근로자등보수 31,751 24,048 7,703

○시민운동장 환경정비 31,751

― 기본급 24,740

― 주휴수당 5,636

― 연차유급휴가수당 1,375

68,720원 * 2명 * 180일

68,720원 * 2명 * 41일

68,720원 * 2명 * 10일

201 일반운영비 13,340 29,740 △16,400

01 사무관리비 4,860 1,260 3,600

○시민운동장 태극기 구입

1,260

○체육시설 관리위탁 위탁료 산정 용역

3,600

70,000원 * 3종 * 6회

1,200,000원 * 3개소

02 공공운영비 8,480 28,480 △20,000

○생활체육관 전기설비 유지보수

3,000

○생활체육관 기계, 설비배관 유지보수

1,000

○생활체육관 소독 방역 2,000

○정화조 청소 480

○시민운동장 건축물 유지관리

2,000

1,500,000원 * 2회

1,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 2회

12,000원 * 40㎡

2,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 93,000 136,100 △43,100

01 시설비 93,000 136,100 △43,100

○주경기장 배토 6,000

○주경기장 잔디천공 및 보식

6,000

○테니스장 LED조명등 설치

36,000

○시민운동장 시설물 유지보수

40,000

○풍기체육회관 시설물 유지보수

5,000

6,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

1,500,000원 * 24등

10,000,000원 * 4개소

5,000,000원 * 1식

행정운영경비(체육진흥과)(기타/기타) 144,966 130,224 14,742

기본경비 144,966 130,224 14,742

기본경비 144,966 130,224 14,742

201 일반운영비 61,506 59,184 2,322

01 사무관리비 61,506 59,184 2,322

○복사용지 구입 3,420

○특근매식비 9,576

○일반수수료 1,200

○소규모 도서구입비 600

○소규모수선비 9,180

― 복사기 수리 1,000

15,000원 * 19박스 * 12월

7,000원 * 6식 * 19명 * 12월

100,000원 * 12월

50,000원 * 12월

500,000원 * 2대
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부서: 체육진흥과

정책: 행정운영경비(체육진흥과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 프린터 수리 200

― 복사기 토너 3,000

― 프린터 토너(흑백) 3,000

― 프린터 토너(칼라) 1,000

― PC 수리 380

― 기타 수리비 600

○기타 사무관리비 1,140

○일숙직비(시민운동장, 실내수영장) 36,390

― 일직(시민운동장) 6,900

― 숙직(시민운동장) 7,530

― 숙직(실내수영장) 21,960

100,000원 * 4대 * 50/100

200,000원 * 5회 * 3대

200,000원 * 5회 * 3대

200,000원 * 5회 * 1대

100,000원 * 19대 * 20/100

50,000원 * 12월

5,000원 * 19명 * 12월

60,000원 * 1명 * 115일

30,000원 * 1명 * 251일

60,000원 * 1명 * 366일

202 여비 78,660 66,240 12,420

01 국내여비 78,660 66,240 12,420

○관내여비 54,720

○관외여비 23,940

20,000원 * 19명 * 12일 * 12월

90,000원 * 19명 * 14일

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,600300,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급업무수행경비(체육진흥과장)

1,200100,000원 * 1명 * 12월
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